EDITAL N° 051/2022

“Torna Público o Gabarito da prova
para o Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de
Professor graduado em Pedagogia
– Educação Especial e/ou
Pedagogia com Especialização em
Educação Especial com 360hs no
mínimo.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com
fundamentação legal disposta no Edital n.° 035/2022, de 09 de março de 2022 e
Edital nº 048/2022 de 21 de março de 2022, TORNA PÚBLICO, nesta data, para
conhecimento dos interessados, o GABARITO da Prova para o Processo Seletivo
Simplificado para a contratação por prazo determinado para o cargo de Professor
graduado em Pedagogia – Educação Especial e/ou Pedagogia com Especialização em
Educação Especial com 360hs no mínimo:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 31 de Março de 2022.

                                                            EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                             PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Questão Resposta
01 A
02 A
03 B
 04 E
05 A
06 A
07 D
08 D
09 D
10 C

Questão Resposta
11 D
12 C
13 E
14 B
15 B
16 E
17 A
18 A
19 E
20 E